

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nden...

EĞİTİM MERKEZİMİZİN YETKİNLİĞİNİ VE İNSAN SICAĞINI TÜM ÜYELERİMİZE YANSITMAK İSTİYORUZ

Ertuğrul YEMİŞCİOĞLU

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Müdürü
ankara@emo.org.tr

Değerli Meslektaşlarım,

Üç dönemdir EMO Ankara Şubesi'nde yöneticilik yapıyorum. İki dönemdir Eğitim Merkezi'ndeyim. Burada yaptığımız eğitimler ve diğer etkinlikler sayesinde çoğunuzla tanıştık. Birçoğunuzla da faaliyetler üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Gerek bu görüşmelerde sorulan sorular ve yapılan eleştiriler üzerine bilgilendirme yapmak gerekse de daha fazla üyeyi etkinliklerimize katma isteğimize dolayısıyla, bültenimizdeki bu köşede sizlerle birlikte olmak, yaptığımız günlük sohbetleri buraya taşımak istedim. İstedim ki satır satır yazıldığında sayfalar tutan etkinliklerimiz, üyelerimize daha geniş bir şekilde duyurulsun, anlatılsın, eğitim merkezindeki günlük hayatın sıcaklığı meslektaşlarımıza ulaşsın.

Yaratılan Altyapı Olanakları Üyelerimiz İçin Düzenli ve Verimli Eğitim Çalışmalarının Kapısını Açtı

Geçen dönem (2004 - 2005 yıllarında) Ankara Şube eğitim merkezindeki etkinliklere 3860 üyemiz katılmıştı. O dönem şubemize kayıtlı 9000 civarında üyemizin bulunduğunu düşünürsek, bu sayı önemli bir katılımı gösterir. Katılım sayısındaki bu yüksekliğin önemli nedenlerinden birisi de yer sorununun çözülmüş olmasıdır. Bu nedenle 16. dönem yönetim kuruluna bir kere daha sonsuz teşekkür ediyorum. Üye aidatlarının tahsilatı konusunda genel kurulda alınan kararların uygulanmasında gösterdikleri tutum, oda çalışmalarının önünü açmıştır. Sinema, tiyatro salonlarında yaptığımız eğitimler, fiziki şartlar nedeni ile verimli olmuyordu. 55 kişilik eğitim salonumuzda yaptığımız, ses, görüntü ve bilgisayar destekli eğitimlerimiz örgütümüz-

zün yüz akı olmaktadır. MİSEM kapsamında yapılan 155 eğitimden 37'si Ankara Şube eğitim merkezinde yapılmıştır. Bu sayıya, tamamına yakını Ankara'da yapılan 36 adet SMM eğitimini de katarsak, örgüt içinde yapılan eğitimlerin yarıya yakınının burada düzenlendiği anlaşılır. Ayrıca yine geçen dönem 307 kişiye Şubemizde temel bilgisayar eğitimi verilmiştir. Web programlama, AutoCAD, C++ eğitimlerinin yanında henüz bilgisayarla tanışmamış üyelerimizin eğitimleri ile yazokulu programımız içinde, üyelerimizin 1. derece yakınlarına verdiğimiz, çocukların ödev, sunum ve raporlarını elektronik ortamda hazırlayabilmelerine yönelik eğitimlerimiz 10 kişilik bilgisayar dersliğimizde verilmiştir.

Kütüphanemizin Eğitim Çalışmalarına Katkısını Artırma Çabaları Oda ve Meslek Tarihimizle Kucaklaşmayı da Getiriyor

Eski kütüphanemizi eğitim merkezine taşıyarak yeni bir düzenleme yaptık. Bütün kitapların kayıtlarını yeniledik, elektronik ortamda listeledik. Son dönemde çıkan teknik kitap ve dergilerle zenginleştirdik. Halen kütüphanemizde kayıtlı 2617 kitap bulunmaktadır. Bu arada belirtmeden geçemeyeceğim; Kütüphanemizde bulunan ders kitaplarından, resmi kurumların enerji raporlarına, sempozyum bildirilerinden tip projelere, panel kitaplarından kataloglara, dergi ve bültenlerden sanat ve edebiyat kitaplarına kadar geniş yelpazedeki yayınlardan yeteri kadar yararlanılmıyor. Sayısını söylemeye- yeyim, ancak onlarca kitap üyeye buluşuyor. Hedefimiz binlerce kitabı ilgilileriyle biraraya getirmektir. Ayrıca web sayfamızdaki çalışmalar bittiğinde kütüphanemizdeki kitap dizinini üyelerin kullanımına açacağız.

Laf lafı açıyor. Eğitim merkezimizdeki gelişmeleri, kütüphane çalışmalarımızı üyelerimizle paylaştıkça, büyüklerimizden yardım, öneri istedikçe yeni projeler geliyor. Emekli olan meslektaşlarımız yer darlığından kullanıma açamadıkları, sandık içinde sakladıkları arşivlerini bizimle paylaşıyorlar. Bunlardan kimisi ile temel bilgisayar eğitiminde tanıştık, kimisi ile plaket törenlerinde. Kendilerine oluşturmak istediğimiz müze projemizi anlattık. Uzmanlıklarını, hatıralarını öğrenmek için bültenimize yazı yazmalarını istedik. Bu sohbetler bize hazineler kazandırıyor. Bir büyüğümüz oluşturacağımız müzeye konulmak üzere 2 adet sürgülü hesap cetveli ve ders kitaplarını hediye etti. Bu nedenle Sayın Macit Benice'ye (641) ve yayın arşivini bize açan geçen yıl kaybettiğimiz Sayın Tahsin Armay'a (4) cömertlikleri, dayanışma anlayışları için sonsuz teşekkürler ediyorum. Bir başka büyüğümüz Sayın Celalettin Üstün'ün (429) bize açtığı arşivinde, TMMOB'nin 1956'da çıkan Bülteninin ilk sayıları ve EMO dergileri vardı. Mühendislerimizin ülkemize, insanımıza kattığı değerleri gösterdikleri özverili çalışmaları, kısacası tarihimizi buralardan öğreniyoruz.

Tabii ki konu buraya gelince, ilginçtir, 1 Şubat 1956 tarihli bültenin 1. sayısında, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB); Türk Yüksek Mühendisler Birliği, Türk Yüksek Mimarlar Birliği, Türk Mühendisler Birliği, Türk Yüksek Maden Mühendisleri Birliği, Ağır Sanayi Mühendisleri Derneği, Türk Mühendis ve Jeologlar Derneği, Türkiye Harita ve Kadastrocular Derneği, Türkiye Ormancılar Cemiyeti ve Türk Yüksek Ziraat Mühendisleri Birliğinin teşebbüsü sonucu kurulmuştur. Daha sonra oluşturulan kurucu umumi heyette Türk Gemi Mühendisleri Cemiyeti, Karabük Ağır Sanayi Mühendisleri Cemiyetinden de delegeler bulunmuştur. Birlik kuruluşu, 6235 sayılı kanunla 1 Şubat 1954'de kabul edilmiş ve 3 gün sonra 8625 sayılı resmi gazetede yayınlanarak

duyurulmuştur. Buradaki dikkat çekici nokta değişik isimler altında faaliyet gösteren birlik, dernek ve cemiyetlerin bir araya gelebilme iradeleridir. Bu irade, "Memleket menfaatleri başta olmak üzere, mesleğin gelişmesi, meslek mensuplarının hak ve yetkileri bakımından lüzumlu gördüğü teşebbüs ve faaliyetlerde bulunmayı" amaç edinmiştir. Kurulması kararı alınan 10 ihtisas odasından olan Elektrik Mühendisleri Odası'nın, 4 Nisan 1955 tarihinde İTÜ'de toplanan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğinin 2. umumi heyet toplantısında, talimatname tasarısı müzakere ve tasdik edilmiştir. Bu suretle odanın kuruluşu resmen tamamlanmıştır. Genç meslektaşlarımdan dil

konusunda özür dilemem gerekebilir. Ancak burada amacım TMMOB'nin ilk bülteninden bazı ifadeleri aynen alarak o dönemin havasını genç meslektaşlarıma da hissettirebilmektir. Bu metni okuyan meslektaşlarımdan, şubemiz eğitim merkezine gelerek okudukları metinle ilgili sorulacak soruyu doğru yanıtlayan 100 üyemize TMMOB bültenin 1. ve 2. sayılarının nostalji CD'si hediye edilecektir. Burada bir

hatırlatma yapayım, odamızın tarihi ile ilgili, 50. yıl anısına çıkarılan elektrik mühendisliği dergisinden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz.

15 Temmuz 1956 tarihli 9 sayılı TMMOB bülteninin birlik haberleri sayfasında BİNDEBEŞLER başlığında bir çalışmadan bahsediliyor. O dönemdeki aidatlar, üyelerin yıl içindeki gelir vergisi matrahının binde beşi olarak hesaplanıyormuş. Bu başlık, aidatlarını yatırmayan üyelerin durumlarını görüşmek üzere yapılan toplantı nedeni ile bültene girmiş.

EMO Ankara Şubesi Haber Bülteni'nin ilk sayısı (89/1) arşivimizde yer almamaktadır. Arşivlerinde 89/1 sayısı yer alan üyelerimizi, çoğunlukla üyelerimizin katkıları ile oluşturulan arşivimizin tamamlanabilmesi için, EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi ile iletişime geçmelerini rica ederiz.



Örgütsel Bağımsızlık ve Özerkliğin Kendi Üyemizin Gücüne Dayandırılması Anlayışının Daha Kuruluşumuzdan Beri Savunulduğunu Bilmek Bizlere Güç Katıyor

Laf lafı açıyor demiştik. 50. yıl anısına çıkarılan derginin "EMO'dan" başlıklı giriş yazısında, TMMOB'nin ilk genel başkanı Naim ŞUKAL' a Menderes iktidarının, bütçe oluşturulması için bir lira yardım teklif ettiğini okumuştuk. İlk TMMOB başkanının bu öneriye cevabının "Biz bu parayı alırsak bağımsız olamayız. Biz kendi üyemize, kendi gücümüze dayanarak devam etmek zorundayız" şeklinde olduğunu öğrenmiştik.

Kıssadan hisse: Biz de bağımsız bir örgüt olmak istiyorsak gücümüzü üyelerimizden almalıyız. Ülkemizin bağımsızlığını savunabilmenin güvencesi örgütümüzün ekonomik bağımsızlığından geçmektedir. Ülkemizin ve mühendislik, mimarlık mesleğinin menfaatleri başka türlü savunulamaz.

Son söz: Oda faaliyetleri ile ilgili olarak eğitim merkezinde geliştirdiğimiz projelerimiz var. İddialıyız. Katılın birlikte üretelim, çalışmalarımızı zenginleştirelim, dayanışmayı geliştirelim, güçlendirelim.

Önümüzdeki süreçte çıkacak bültenlerimizde yeniden buluşmayı diliyorum.

Hoşçakalın.

Kaynakça:

EMO Ankara Şubesi 17. Dönem Çalışma Raporu
EMO 39. Dönem Çalışma Raporu
Elektrik Mühendisliği Dergisi Sayı 424, Aralık 2004



HACETTEPE'DE "EMO NEDİR?" SEMİNERİ YAPILDI

Hacettepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin katıldığı "EMO ve EMO Genç Nedir?" Semineri 23 Mayıs 2006 tarihinde EMO Yönetim Kurulu Eski Başkanı Ali Yiğit'in sunumu ile yapıldı.

Hacettepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünde yapılan etkinliğe EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi İbrahim Saral, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali Kıran ve EMO Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Ömürhan Soysal da katıldı. EMO ve mesleğimizin tanıtıldığı seminerde, meslektaş adaylarımız EMO-Genç faaliyetlerine, TMMOB, EMO tarihi ve EMO'nun yapmakta olduğu mesleki denetimler hakkında bilgilendirildi. EMO ve EMO-Genç üyelerine yönelik olarak EMO Ankara Şubesi'nin düzenlediği "EMO Mühendislik Geliştirme Eğitimi", "EMO Ankara Şubesi Yaz Okulu" ve diğer Şube etkinlikleri hakkında da bilgi verildi.

NALLIHAN GÜNÜBİRLİK KÜLTÜR TURU YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Nallıhan Belediyesi işbirliği ile 14 Mayıs 2006 Pazar günü üyelerinin katılımı ile Nallıhan'a günü birlik kültür turu düzenledi.

14 Mayıs Pazar günü EMO Ankara Şubesi önünde buluşan katılımcılar sabah saatlerinde otobüs ile Nallıhan'a hareket etti. Çayırhan'da yapılan açık büfe kahvaltıdan sonra Kuş Cenneti'ne gidildi. Hoşbebe Milli Parkı ile Nallıhan'da Belediye binası, eski halkevi binası, Elsanatları Merkezi ve Kocahan gezildi. Yöresel yemeklerden oluşan öğlen yemeği ise ilçeye 15 km uzaklıktaki Karacasu Köyünde yenildi. Ardından gezi katılımcıları köy pazarında alış veriş yaptı. Nallıhan Belediyesi'nin tahsis ettiği iki araç ile köye 6 km mesafedeki Uyuzsuyu Şelalesi'ne çıkıldı. Yapılan doğa yürüyüşünden sonra Karacasu Köyü'nde çay molası verildi. Çay molasının ardından Ankara'ya dönüş için hazırlıklar başladı. Nallıhan kültür turuna katılan 45 üyemiz keyifli bir pazar günü geçirdi.